
ZARZĄDZENIE NR 15/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 530) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) oraz art. 772 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co 
następuje:  

§ 1. Zmienia się regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty stanowiący załącznik 
do zarządzenia nr 758/23 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 1 grudnia 2023r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty w sposób następujący:                             po § 9 
dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. 1. Ze względu na charakter wykonywanych przez pracownika obowiązków,  w szczególności 
wymagających specjalistycznych kwalifikacji, uprawnień lub np. specyficznych umiejętności, 
pracownikowi może zostać przyznany na czas określony, a w szczególnych przypadkach na czas 
nieokreślony, dodatek służbowy w kwocie nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

2. Dodatek przyznaje pracownikowi pracodawca z własnej inicjatywy. 

3. Dodatek służbowy ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu z powodu niezdolności do pracy 
wskutek choroby albo konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym 
członkiem rodziny, za które pracownik otrzymuje z tego tytułu wynagrodzenie chorobowe lub zasiłek 
z ubezpieczenia społecznego.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracowników. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Edward Kulig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F185D2C5-34BA-4BA8-A841-9A332E67DA22. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pracodawca w "Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty" określa 
szczegółowe warunki wynagradzania pracowników. Zmiana regulaminu polega na wprowadzeniu dodatku 
służbowego. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F185D2C5-34BA-4BA8-A841-9A332E67DA22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9a Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9a Ustęp 3


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



